[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
южно-уральский государственный УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

______________

№ ________

г. Челябинск

О создании студенческой команды класса «Формула Студент»
Для развития у студентов инженерных, экономических и маркетинговых навыков, проектирования гоночного автомобиля класса «Формула Студент» и участия в международных соревнованиях и конкурсах
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Декану автотракторного факультета Ю.В. Рождественскому создать команду из студентов и аспирантов университета.
2. Директору Центра информации и связей с общественностью О.В. Антоновой разместить информацию о проекте «Формула Студент» на сайте университета и оповещать СМИ о ходе проекта.
3. Куратором команды назначить доцента кафедры «Автомобили» А.Д. Рулевского.
4. Директору научно-производственного института «Учебная техника и технологии» Г.И. Калягину оказать содействие в создании гоночного болида.
Ректор университета                                                                                   А.Л. Шестаков

Приказ вносит:

Декан автотракторного факультета

       Ю.В. Рождественский

СОГЛАСОВАНО:

Директор Центра информации и связей с общественностью
                    О.В. Антонова

Доцент кафедры «Автомобили»

                  А.Д. Рулевский
Директор научно-производственного института

«Учебная техника и технологии»                                                                               Г.И. Калягин